
MUDr. Milan Čarvaš

55

vlastní vrozený imunitní systém natolik silný, aby si v boji s infekcí 

poradil sám. Podobně účinným produktem je Cistus Incanus. Ten 

tělu dodává látky přímo napadající virové systémy, čímž čelí virové 

infekci přímo. Tato pasivní imunizace je u Cistu Incanu obzvláště 

účinná při infekci virem.

 

V případě produktů Aloe Vera, Reishi a Vita Activ dochází k 

podpoře imunitního systému vrozeného. Tyto přírodní látky jej po-

stupně modulují a rozvíjejí, čímž tedy podporují vlastní imunitu. Jde 

sice o pomalejší systém, v tomto případě ale systém, který má 

paměťové buňky. Přijde-li v budoucnu podobná infekce, může se 

rychle rozvinout a zabránit jí.

Tam, kde je tedy již nemoc rozvinuta, musíme podat hotové 

obranné látky (Probiotic 12, Colostrum, Cistus Incanus). Tam, 

kde je potřebná prevence, zejména u chronických potíží, musíme 

naopak imunitní systém modulovat (Aloe Vera, Reishi, Vita Activ)

JAK SI TEDY KONKRÉTNĚ PORADIT 

S CHŘIPKOU?

Jako příklad užívání LR produktů při virózách uvedu nejčastější 

onemocnění zimního období, chřipku. V prvé řadě podávám Co-

lostrum a Cistus Incanus, přičemž doplňuji Aloe Vera Sprej prv-

ní pomoci do nosohltanu. Tím tělo přijímá obranné látky působící 

přímo na virus. Aloe Vera a další produkty pro podporu specifi cké 

imunity přicházejí na řadu současně nebo až po zlepšení zdravotní-

ho stavu.  Produkty se mezi sebou dají kombinovat. Pasivní imuni-

zaci lze tedy doplnit o produkty specifi cké pro aktivní imunizaci. Jde 

pouze o sladění přípravků. Produkt ProBalance je možné a vhodné 

podávat v obou těchto případech. Problematika skryté kyselosti, 

kterou ProBalance řeší, je aktuální a důležitá jak před vypuknutím 

nemoci, tak v jejím průběhu.

Nepodceňujme ani stres působící na organismus. Jsme-li pra-

covně přetíženi a jsme pod vlivem stresu, jsme pro infekce snadněj-

ším cílem a o to víc bychom se jim měli bránit. V těchto případech 

je vhodné užívat Mind Master, produkt s jedinečným složením eli-

minujícím následky stresu. Pomáhá organismu překonat oslabení a 

tím se lépe bránit patogenům.

Vážení přátelé LR, věřím, že jste článek pročetli až do konce a 

oslabená imunita Vás v těchto zimních dnech díky našim produk-

tům netrápí. Pokud se budete řídit výše uvedenými doporučeními, 

bude Váš imunitní systém nabírat na síle a vitalitě. Těším se na Vás 

jak na telefonní lince, tak při elektronických dotazech, a rád se s 

Vámi v plném zdraví sejdu na některém z příštích Aloe Vera semi-

nářů.

Do roku 2014 Vám přeji zdraví, spokojenost a řadu pracovních 

úspěchů – vždyť právě díky nim kolem nás přibývá více a více zdra-

vějších lidí.

Váš emer. prim. MUDr. Milan Čarvaš

Infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Po-Út 16.00 - 21.00, St 13.00-15.30 hodin

e-mail: milan.carvas@lr-czech.com

magazin4.2013.indd   55magazin4.2013.indd   55 11.11.13   16:0711.11.13   16:07


